PREFEITURA MUNICII'AL UE SIQUEIRA CAMPOS
ESTAIIO 110 I'ARA:'I,\ - CI'1\.I: 76.')\9.UH3IOUUI-H9

I~II:J;'Iurt"("hal Ilt"odoro d:1I-'(Jml:ca. 11'07 - (~{'nlru - "'ulle; (-13) 3571 1122

PORTARIA 135/2013

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira
Campos. Estado do Paraná. no uso de suas atribuições legais. e ainda com base art. 71,
inciso VI da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

1 - Exonerar os seguintes servidores:

- JORGE HENRIQUE OOMINGUES CARVALHO - RG '7.518350-0 PR - Chefe de Divisão
de Pecuária;

- OIEGO FABRIcIO MORAIS SIMOES. RG ' 9.035.165-6 PR - Chefe de Divisão de
Agricultura.

2- Nomear OIEGO FABRíCIO MORAIS SIMOES, RG' 9035.165-6 PRo no car90 de Chefe
de Divisão de Pecuária.

3- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Publique-se,

Siqueira Campos, 13 de junho de 20)':
/

~~~

	00000001